
   

平成 31 年３月 15 日 

各      位 

会社名      西 芝 電 機 株 式 会 社              

代表者名      代表取締役社長  小林 一三 

（コード番号：６５９１ 東証） 

問合せ先     取締役 財務統括責任者 

  中村 尚久 

（ＴＥＬ ０７９－２７１－２３７２） 

 

 

平成 31 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ 

 当社は、平成 31 年３月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修

正することといたしましたので、お知らせいたします。 

記 

 

１．修正の理由 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上重要な施策の一つとして位置づけており、剰余金の配
当につきましては、安定配当の継続を基本方針とし、当期および今後の業績等を総合的に勘案して決定
することとしております。 

平成 31 年３月期の期末配当につきましては、当社を取り巻く経営環境は依然として厳しく、先行き

が不透明な状況であるため未定とさせていただいておりましたが、直近の業績状況等を総合的に勘案し

ましたところ、誠に遺憾ではございますが、期末配当予想を前期実績から１円減配し、１株当たり 2円

とさせていただきたく存じます。 

株主の皆様にはお詫びを申し上げるとともに、今後の業績回復を目指して更なる経営努力を重ねてま

いりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 年間配当金（円） 

 第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 

（平成 31 年 1 月 31 日公表） 
 （未定） （未定） 

今 回 修 正 予 想  2 円 00 銭 2 円 00 銭 

当 期 実 績 0 円 00 銭   

前 期 実 績 

（平成 30 年 3月期） 
0 円 00 銭 3 円 00 銭 3 円 00 銭 

 

※ 本資料に記載されている業績見通し等の記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は、今後さまざまな要因により異なる場合があります。 

 

以 上 


